

**TIL INTERESSEENTERNE I VINDKRAFT SJÆLLAND I/S****SKATTEMÆSSIGE OPLYSNINGER TIL SELVANGIVELSEN 2018 - ANPARTSREGLERNE:****MEDTAGES PÅ SELVANGIVELSEN:**Rubrik 35 Overskud af anpartsvirksomhed **Vi har indberettet til skattevæsenet:**Ejerstatuskode:  Rettekode:  Virksomhedsartkode:  År: Anpartsbetegnelse:  Antal ejede andele :  Total: Skattemæssig resultat:  Renteindtægter: Afskrivning driftsmidler:  Skattepligtig indkomst : Aktiver:  Gæld: **Driftsmiddelsaldo vindmøller:**Afskrivningsgrundlag primo :  Afskrivningssats : Afskrivningsgrundlag ultimo: **Revisors erklæring om opstilling af skatteoplysninger****Til interessenter i Vindkraft Sjælland I/S**

Vi har opstillet skattemæssige oplysninger til selvangivelsen for Interessenterne i Vindkraft Sjælland I/S for indkomståret 2018 på grundlag af revideret årsrapport 2018 for Vindkraft Sjælland I/S.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver med opstilling af finansielle

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere med at udarbejde og præsentere skatteopgørelsen efter gældende skattelovgivning. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, vi har modtaget til brug for at opstille skatteopgørelsen. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt skatteopgørelsen er udarbejdet i overensstemmelse med gældende skattelovgivning.

Som anført i skatteopgørelsen er denne udarbejdet og præsenteret på det grundlag, der er foreskrevet i gældende skattelovgivning med henblik på selskabets overholdelse af lovgivningen. Skatteopgørelsen er således udarbejdet udelukkende med henblik herpå og kan være uegnet til andre formål.

Kalundborg, den 25. februar 2018

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S

Registreret revisionsaktieselskab

CVR nr. 26 39 96 10



Jørgen Pedersen  
Registreret revisor